岩発議第   ６２号

                                                   令和元年７月１９日

議会活動の在り方検討特別委員 各位

                           議会活動の在り方検討特別委員長 田中 克美

                              （公 印 省 略）

議会活動の在り方検討特別委員会の開催について（通知）

 このことについて、下記のとおり開催しますので、ご出席願います。

記

１．日  時   令和元年７月３１日（水） 午前１１時から

         ※病院事業に係る議員懇談会終了後の開会となるため遅くなるこ

          とがあります。

２．場  所   議会 全員協議会室

３．協議事項

  (１) 特別委員会の今後の運営について

４．その他